

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Změnový list Oprava chodníku včetně BUS zastávky ul. Rýchorská - méněpráce a vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Rýchorská
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Trutnov s.r.o.		
Zpracoval	Miroslav Hejna		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.05.2023	
		CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-30 560.19	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	-13 695.10	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Jiné VRN	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ř.)		-44 255.29	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>-44 255.29</b>			

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	-44 255.29	-9 293.61
<b>Cena s DPH</b>		<b>-53 548.90</b>	

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

## ROZPOČET

Stavba: Změnový list Oprava chodníku včetně BUS zastávky ul. Rýchorská - méněpráce a vícepráce  
Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Místo: Rýchorská

Zpracoval: Miroslav Hejna

Datum: 22. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>-44,255.29</b>	<b>-53.966</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>9,922.43</b>	<b>10.045</b>
1	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m <sup>2</sup> v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	29.000	29.30	849.70	0.000
2	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	83.000	42.90	3,560.70	10.043
3	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	10.043	350.00	3,515.05	0.000
4	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	83.000	22.00	1,826.00	0.000
5	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1.660	103.00	170.98	0.002
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>-32,238.47</b>	<b>-63.685</b>
6	564831111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m <sup>2</sup> tl 100 mm	m <sup>2</sup>	297.000	133.00	39,501.00	68.310
7	564861111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m <sup>2</sup> tl 200 mm	m <sup>2</sup>	-297.000	248.00	-73,656.00	-136.620
8	572213111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích recyklátem	m <sup>3</sup>	2.500	766.61	1,916.53	4.625
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>-5,825.00</b>	<b>-0.325</b>
9	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	-1.000	545.00	-545.00	0.000
10	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1.000	1,420.00	-1,420.00	-0.217
11	59224481	<i>mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun</i>	kus	-1.000	3,860.00	-3,860.00	-0.108
<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>-16,114.25</b>	<b>0.000</b>
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-53.966	233.00	-12,574.08	0.000
13	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	-53.966	35.50	-1,915.79	0.000
14	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	-53.966	30.10	-1,624.38	0.000
<b>Celkem</b>						<b>-44,255.29</b>	<b>-53.966</b>